Российская Федерация
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района

Кинельский
Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	      от 10 января 2020 г.
	№  3

                    с. Малая Малышевка
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 18.12.2013 г. № 104 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров»

     В соответствии с предложением Кинельской межрайонной прокуратуры от 12.12.2019 г. № 77/2-151-71п 2019, о внесении дополнений в нормативные правовые акты, руководствуясь пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 12.09.2019 г. № 1187 "О внесении изменений в общие требования к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг" и в целях приведения в соответствие с требованиями федерального законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров :

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Настоящий Порядок определяет механизм предоставления субсидий за счёт местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров, связанных с реализацией мероприятий муниципальной программы  « Содействие в развитии сельскохозяйственного производства на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области  на 2017-2022 годы»

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу после опубликования.
Глава сельского поселения

Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                С.В. Курапов